cho học sinh về truyền thống đoàn kết của dân tộc, bài học về tinh thần 

nhường cơm sẻ áo, tương thân tương ái để các em thực hành trong cuộc sống 

thực tế là vô cùng quý giá và ý nghĩa.  

Đến nay, số tiền mà Quý Cha mẹ học sinh và học sinh toàn trường quyên 

góp được là 40,118,500đ (Bốn mươi triệu một trăm mười tám nghìn năm trăm 

đồng). Nhà trường sẽ thay mặt Quý Cha mẹ và học sinh gửi đến Liên đoàn 

lao động quận Tân Phú, Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố, Mặt trận tổ 

quốc phường Tân Thới Hòa và Quận đoàn Tân Phú cùng với một ngày lương 

của đội ngũ CB-GV-NV và các Cty Giáo dục đang đồng hành cùng trường: